
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Torneo 3Â° TORNEO VERONA - A 1901011A

Luogo Verona  [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2019 - 06-01-2019

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Kalegin Evgenij

1Carli Carlo

2
Vezzani Stefano

3
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Kalegin Evgenij 5.5 RUS 26.5030.0021.0023.752424 2154 2385 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1954

2 11 NC Carli Carlo 5.5 ITA 24.5026.5019.0018.752053 2128 2359 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

3 7 NC Vezzani Stefano 4.5 ITA 27.0029.0021.5017.002127 2137 2240 7 2 5 0 4 1 3 0 3 1 2 0 0 0 1962

4 3 FM Lumachi Gabriele 4.5 ITA 26.5029.5021.0016.502237 2158 2261 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 2003

5 9 NC Mameli Gianluca 4.5 ITA 21.5023.5017.0013.252080 2086 2189 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1993

6 4 NC Bernardi Ruben 4.5 ITA 20.0021.0015.5011.752189 2051 2154 7 3 3 1 4 3 0 1 3 0 3 0 0 0 1966

7 6 NC Paler Adrian 4.0 ITA 27.5031.0022.0016.752151 2159 2210 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1974

8 2 NC Difronzo Andrea 4.0 ITA 27.0029.5021.5016.002238 2172 2223 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1998

9 5 NC Zenari Marco 4.0 ITA 24.5027.0019.0013.502152 2158 2209 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 2001

10 8 NC Dobboletta Axel 3.5 ITA 25.0027.5019.5011.252123 2120 2121 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1998

11 16 NC Bertani Gianfranco 3.5 ITA 20.0021.0014.508.50 1961 2012 2013 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1960

12 10 NC Bevilacqua Maurizio 3.5 ITA 17.5019.5013.007.75 2074 2028 2029 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1971

13 13 NC Zanchetta Nicola 3.0 ITA 23.5025.5019.008.75 2018 2083 2034 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1990

14 15 NC Oppici Gabriele 3.0 ITA 20.5021.5016.006.00 1967 2025 1976 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1953

15 12 NC Garonzi Martino 2.5 ITA 26.0028.0020.507.75 2039 2106 2005 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1984

16 18 NC Linder Oliver 2.5 GER 19.0020.0015.506.25 1959 2006 1905 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 0 1962

17 20 NC Simeone Giulio 2.5 ITA 17.5018.5013.004.00 1924 2012 1911 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1973

18 19 NC Privitera Franco 2.0 ITA 21.0022.0015.503.25 1959 2012 1855 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1953

19 17 NC Garista Eugenio 2.0 ITA 18.5019.5014.005.00 1959 2008 1851 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 1969

20 14 NC Marin Alessandro 1.0 ITA 18.0020.0013.502.25 1978 1988 1680 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 0 0 1957
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Bernardi Ruben ITA ALT BZ 2189 2051 2154 1966 M 804428 120274

16 NC Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1961 2012 2013 1960 M 806480 100928

10 NC Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2074 2028 2029 1971 M 803332 100671

11 NC Carli Carlo ITA VEN VR 2053 2128 2359 1958 M 808105 102849

2 NC Difronzo Andrea ITA PUG BA 2238 2172 2223 1998 M 874566 143419

8 NC Dobboletta Axel ITA EMI BO 2123 2120 2121 1998 M 865397 128964

17 NC Garista Eugenio ITA VEN VR 1959 2008 1851 1969 M 805521 124210

12 NC Garonzi Martino ITA VEN PD 2039 2106 2005 1984 M 822345 114725

1 IM Kalegin Evgenij RUS 2424 2154 2385 1954 M 4103416

18 NC Linder Oliver GER 1959 2006 1905 1962 M 4633040

3 FM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 2237 2158 2261 2003 M 2817247 156996

9 NC Mameli Gianluca ITA SAR OR 2080 2086 2189 1993 M 847755 133166

14 NC Marin Alessandro ITA VEN VR 1978 1988 1680 1957 M 815047 122301

15 NC Oppici Gabriele ITA LOM MN 1967 2025 1976 1953 M 806366 101174

6 NC Paler Adrian ITA VEN VR 2151 2159 2210 1974 M 821977 105416

19 NC Privitera Franco ITA FRI UD 1959 2012 1855 1953 M 818836 112645

20 NC Simeone Giulio ITA LAZ RM 1924 2012 1911 1973 M 808792 100947

7 NC Vezzani Stefano ITA LOM MN 2127 2137 2240 1962 M 802727 101180

13 NC Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2018 2083 2034 1990 M 852244 136490

5 NC Zenari Marco ITA VEN VR 2152 2158 2209 2001 M 2826971 156203
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Kalegin Evgenij 5.5 RUS | 11 N 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B 1 | 7 N Â½ | -1

8 2 NC Difronzo Andrea 4.0 ITA | 12 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 9 N 1 | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 3 B 0 | 1

4 3 FM Lumachi Gabriele 4.5 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 6 N Â½ | 11 B 0 | 2 N 1 | -1

6 4 NC Bernardi Ruben 4.5 ITA | 14 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 8 N Â½ | 13 B 1 | 1

9 5 NC Zenari Marco 4.0 ITA | 15 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 1 N 0 | 12 B 1 | -1

7 6 NC Paler Adrian 4.0 ITA | 16 B Â½ | 9 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 11 N 0 | 1

3 7 NC Vezzani Stefano 4.5 ITA | 17 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 13 B 1 | 1 B Â½ | 1

10 8 NC Dobboletta Axel 3.5 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 6 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 9 N 0 | -1

5 9 NC Mameli Gianluca 4.5 ITA | 19 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 7 B Â½ | 12 N 1 | 8 B 1 | 1

12 10 NC Bevilacqua Maurizio 3.5 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 8 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 1

2 11 NC Carli Carlo 5.5 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 1 | 6 B 1 | 1

15 12 NC Garonzi Martino 2.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 0 | 9 B 0 | 5 N 0 | -1

13 13 NC Zanchetta Nicola 3.0 ITA | 3 B 0 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 19 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 4 N 0 | -1

20 14 NC Marin Alessandro 1.0 ITA | 4 N 0 | 19 B 0 | 18 B Â½ | 20 N 0 | 16 B 0 | 17 N Â½ | 15 N 0 | -1

14 15 NC Oppici Gabriele 3.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 8 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 14 B 1 | 1

11 16 NC Bertani Gianfranco 3.5 ITA | 6 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 18 N 1 | -1

19 17 NC Garista Eugenio 2.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 20 B 0 | 16 N 1 | 19 B Â½ | 14 B Â½ | 10 N 0 | 1

16 18 NC Linder Oliver 2.5 GER | 8 N 0 | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 15 N 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | -1

18 19 NC Privitera Franco 2.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 17 N Â½ | 10 B 0 | 20 B Â½ | 1

17 20 NC Simeone Giulio 2.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 18 B 0 | 19 N Â½ | -1
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Bernardi Ruben ITA 2189 7 4.50 4.75 -0.25 2051.572154 1966 M 804428 120274

16 NC Bertani Gianfranco ITA 1961 7 3.50 3.01 0.49 2012.142013 1960 M 806480 100928

10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2074 7 3.50 3.94 -0.44 2028.572029 1971 M 803332 100671

11 NC Carli Carlo ITA 2053 7 5.50 2.91 2.59 2128.292359 1958 M 808105 102849

2 NC Difronzo Andrea ITA 2238 7 4.00 4.12 -0.12 2172.862223 1998 M 874566 143419

8 NC Dobboletta Axel ITA 2123 7 3.50 3.58 -0.08 2120.572121 1998 M 865397 128964

17 NC Garista Eugenio ITA 1959 7 2.00 3.03 -1.03 2008.861851 1969 M 805521 124210

12 NC Garonzi Martino ITA 2039 7 2.50 2.87 -0.37 2106.432005 1984 M 822345 114725

1 IM Kalegin Evgenij RUS 2424 7 5.50 5.74 -0.24 2154.432385 1954 M 4103416

18 NC Linder Oliver GER 1959 7 2.50 3.05 -0.55 2006.431905 1962 M 4633040

3 FM Lumachi Gabriele ITA 2237 7 4.50 4.24 0.26 2158.572261 2003 M 2817247 156996

9 NC Mameli Gianluca ITA 2080 7 4.50 3.43 1.07 2086.292189 1993 M 847755 133166

14 NC Marin Alessandro ITA 1978 7 1.00 3.44 -2.44 1988.291680 1957 M 815047 122301

15 NC Oppici Gabriele ITA 1967 7 3.00 2.96 0.04 2025.291976 1953 M 806366 101174

6 NC Paler Adrian ITA 2151 7 4.00 3.45 0.55 2159.432210 1974 M 821977 105416

19 NC Privitera Franco ITA 1959 7 2.00 2.99 -0.99 2012.291855 1953 M 818836 112645

20 NC Simeone Giulio ITA 1924 7 2.50 2.69 -0.19 2012.141911 1973 M 808792 100947

7 NC Vezzani Stefano ITA 2127 7 4.50 3.45 1.05 2137.292240 1962 M 802727 101180

13 NC Zanchetta Nicola ITA 2018 7 3.00 2.90 0.1 2083.432034 1990 M 852244 136490

5 NC Zenari Marco ITA 2152 7 4.00 3.45 0.55 2158.862209 2001 M 2826971 156203
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Carli Carlo ITA 2053   |  1 IM Kalegin Evgenij RUS 2424 0 - 1

2 2 NC Difronzo Andrea ITA 2238   |  12 NC Garonzi Martino ITA 2039 1 - 0

3 13 NC Zanchetta Nicola ITA 2018   |  3 FM Lumachi Gabriele ITA 2237 0 - 1

4 4 NC Bernardi Ruben ITA 2189   |  14 NC Marin Alessandro ITA 1978 1 - 0

5 15 NC Oppici Gabriele ITA 1967   |  5 NC Zenari Marco ITA 2152 0 - 1

6 6 NC Paler Adrian ITA 2151   |  16 NC Bertani Gianfranco ITA 1961 Â½ - Â½

7 17 NC Garista Eugenio ITA 1959   |  7 NC Vezzani Stefano ITA 2127 0 - 1

8 8 NC Dobboletta Axel ITA 2123   |  18 NC Linder Oliver GER 1959 1 - 0

9 19 NC Privitera Franco ITA 1959   |  9 NC Mameli Gianluca ITA 2080 0 - 1

10 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2074   |  20 NC Simeone Giulio ITA 1924 1 - 0
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kalegin Evgenij 1 RUS 2424   |  8 NC Dobboletta Axel 1 ITA 2123 1 - 0

2 5 NC Zenari Marco 1 ITA 2152   |  2 NC Difronzo Andrea 1 ITA 2238 Â½ - Â½

3 3 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2237   |  10 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2074 1 - 0

4 7 NC Vezzani Stefano 1 ITA 2127   |  4 NC Bernardi Ruben 1 ITA 2189 Â½ - Â½

5 9 NC Mameli Gianluca 1 ITA 2080   |  6 NC Paler Adrian 0.5 ITA 2151 0 - 1

6 16 NC Bertani Gianfranco 0.5 ITA 1961   |  11 NC Carli Carlo 0 ITA 2053 0 - 1

7 12 NC Garonzi Martino 0 ITA 2039   |  17 NC Garista Eugenio 0 ITA 1959 1 - 0

8 18 NC Linder Oliver 0 GER 1959   |  13 NC Zanchetta Nicola 0 ITA 2018 Â½ - Â½

9 14 NC Marin Alessandro 0 ITA 1978   |  19 NC Privitera Franco 0 ITA 1959 0 - 1

10 20 NC Simeone Giulio 0 ITA 1924   |  15 NC Oppici Gabriele 0 ITA 1967 0 - 1
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2237   |  1 IM Kalegin Evgenij 2 RUS 2424 0 - 1

2 2 NC Difronzo Andrea 1.5 ITA 2238   |  7 NC Vezzani Stefano 1.5 ITA 2127 Â½ - Â½

3 4 NC Bernardi Ruben 1.5 ITA 2189   |  5 NC Zenari Marco 1.5 ITA 2152 0 - 1

4 6 NC Paler Adrian 1.5 ITA 2151   |  8 NC Dobboletta Axel 1 ITA 2123 1 - 0

5 15 NC Oppici Gabriele 1 ITA 1967   |  9 NC Mameli Gianluca 1 ITA 2080 0 - 1

6 10 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2074   |  12 NC Garonzi Martino 1 ITA 2039 0 - 1

7 11 NC Carli Carlo 1 ITA 2053   |  19 NC Privitera Franco 1 ITA 1959 1 - 0

8 13 NC Zanchetta Nicola 0.5 ITA 2018   |  16 NC Bertani Gianfranco 0.5 ITA 1961 1 - 0

9 14 NC Marin Alessandro 0 ITA 1978   |  18 NC Linder Oliver 0.5 GER 1959 Â½ - Â½

10 17 NC Garista Eugenio 0 ITA 1959   |  20 NC Simeone Giulio 0 ITA 1924 0 - 1
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kalegin Evgenij 3 RUS 2424   |  6 NC Paler Adrian 2.5 ITA 2151 Â½ - Â½

2 5 NC Zenari Marco 2.5 ITA 2152   |  3 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2237 0 - 1

3 9 NC Mameli Gianluca 2 ITA 2080   |  2 NC Difronzo Andrea 2 ITA 2238 0 - 1

4 7 NC Vezzani Stefano 2 ITA 2127   |  11 NC Carli Carlo 2 ITA 2053 Â½ - Â½

5 12 NC Garonzi Martino 2 ITA 2039   |  4 NC Bernardi Ruben 1.5 ITA 2189 Â½ - Â½

6 19 NC Privitera Franco 1 ITA 1959   |  13 NC Zanchetta Nicola 1.5 ITA 2018 0 - 1

7 8 NC Dobboletta Axel 1 ITA 2123   |  15 NC Oppici Gabriele 1 ITA 1967 1 - 0

8 18 NC Linder Oliver 1 GER 1959   |  10 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2074 Â½ - Â½

9 20 NC Simeone Giulio 1 ITA 1924   |  14 NC Marin Alessandro 0.5 ITA 1978 1 - 0

10 16 NC Bertani Gianfranco 0.5 ITA 1961   |  17 NC Garista Eugenio 0 ITA 1959 0 - 1
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Difronzo Andrea 3 ITA 2238   |  1 IM Kalegin Evgenij 3.5 RUS 2424 Â½ - Â½

2 6 NC Paler Adrian 3 ITA 2151   |  3 FM Lumachi Gabriele 3 ITA 2237 Â½ - Â½

3 13 NC Zanchetta Nicola 2.5 ITA 2018   |  5 NC Zenari Marco 2.5 ITA 2152 Â½ - Â½

4 11 NC Carli Carlo 2.5 ITA 2053   |  12 NC Garonzi Martino 2.5 ITA 2039 1 - 0

5 9 NC Mameli Gianluca 2 ITA 2080   |  7 NC Vezzani Stefano 2.5 ITA 2127 Â½ - Â½

6 4 NC Bernardi Ruben 2 ITA 2189   |  20 NC Simeone Giulio 2 ITA 1924 1 - 0

7 10 NC Bevilacqua Maurizio 1.5 ITA 2074   |  8 NC Dobboletta Axel 2 ITA 2123 0 - 1

8 15 NC Oppici Gabriele 1 ITA 1967   |  18 NC Linder Oliver 1.5 GER 1959 1 - 0

9 17 NC Garista Eugenio 1 ITA 1959   |  19 NC Privitera Franco 1 ITA 1959 Â½ - Â½

10 14 NC Marin Alessandro 0.5 ITA 1978   |  16 NC Bertani Gianfranco 0.5 ITA 1961 0 - 1
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kalegin Evgenij 4 RUS 2424   |  5 NC Zenari Marco 3 ITA 2152 1 - 0

2 6 NC Paler Adrian 3.5 ITA 2151   |  2 NC Difronzo Andrea 3.5 ITA 2238 Â½ - Â½

3 3 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 2237   |  11 NC Carli Carlo 3.5 ITA 2053 0 - 1

4 8 NC Dobboletta Axel 3 ITA 2123   |  4 NC Bernardi Ruben 3 ITA 2189 Â½ - Â½

5 7 NC Vezzani Stefano 3 ITA 2127   |  13 NC Zanchetta Nicola 3 ITA 2018 1 - 0

6 12 NC Garonzi Martino 2.5 ITA 2039   |  9 NC Mameli Gianluca 2.5 ITA 2080 0 - 1

7 16 NC Bertani Gianfranco 1.5 ITA 1961   |  15 NC Oppici Gabriele 2 ITA 1967 1 - 0

8 20 NC Simeone Giulio 2 ITA 1924   |  18 NC Linder Oliver 1.5 GER 1959 0 - 1

9 19 NC Privitera Franco 1.5 ITA 1959   |  10 NC Bevilacqua Maurizio 1.5 ITA 2074 0 - 1

10 17 NC Garista Eugenio 1.5 ITA 1959   |  14 NC Marin Alessandro 0.5 ITA 1978 Â½ - Â½
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Vezzani Stefano 4 ITA 2127   |  1 IM Kalegin Evgenij 5 RUS 2424 Â½ - Â½

2 11 NC Carli Carlo 4.5 ITA 2053   |  6 NC Paler Adrian 4 ITA 2151 1 - 0

3 2 NC Difronzo Andrea 4 ITA 2238   |  3 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 2237 0 - 1

4 9 NC Mameli Gianluca 3.5 ITA 2080   |  8 NC Dobboletta Axel 3.5 ITA 2123 1 - 0

5 4 NC Bernardi Ruben 3.5 ITA 2189   |  13 NC Zanchetta Nicola 3 ITA 2018 1 - 0

6 5 NC Zenari Marco 3 ITA 2152   |  12 NC Garonzi Martino 2.5 ITA 2039 1 - 0

7 18 NC Linder Oliver 2.5 GER 1959   |  16 NC Bertani Gianfranco 2.5 ITA 1961 0 - 1

8 10 NC Bevilacqua Maurizio 2.5 ITA 2074   |  17 NC Garista Eugenio 2 ITA 1959 1 - 0

9 19 NC Privitera Franco 1.5 ITA 1959   |  20 NC Simeone Giulio 2 ITA 1924 Â½ - Â½

10 15 NC Oppici Gabriele 2 ITA 1967   |  14 NC Marin Alessandro 1 ITA 1978 1 - 0
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3Â° TORNEO VERONA - A (1901011A)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

1 Kalegin Evgenij
IM RUS   Elo FIDE: 2424 Perf: 2385 Media: 2154.43 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Carli Carlo ITA 2053 371 0.9 1 1 1

2 B 8 NC Dobboletta Axel ITA 2123 301 0.85 1 2 2

3 N 3 FM Lumachi Gabriele ITA 2237 187 0.74 1 3 3

4 B 6 NC Paler Adrian ITA 2151 273 0.83 Â½ 3 3

5 N 2 NC Difronzo Andrea ITA 2238 186 0.74 Â½ 3 3

6 B 5 NC Zenari Marco ITA 2152 272 0.83 1 4 4

7 N 7 NC Vezzani Stefano ITA 2127 297 0.85 Â½ 4 4

5.74 4 4

2 Difronzo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2223 Media: 2172.86 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Garonzi Martino ITA 2039 199 0.76 1 1 1

2 N 5 NC Zenari Marco ITA 2152 86 0.62 Â½ 1 1

3 B 7 NC Vezzani Stefano ITA 2127 111 0.65 Â½ 1 1

4 N 9 NC Mameli Gianluca ITA 2080 158 0.71 1 2 2

5 B 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2424 -186 0.26 Â½ 2 2

6 N 6 NC Paler Adrian ITA 2151 87 0.62 Â½ 2 2

7 B 3 FM Lumachi Gabriele ITA 2237 1 0.5 0 2 2

4.12 2 2

3 Lumachi Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2261 Media: 2158.57 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Zanchetta Nicola ITA 2018 219 0.78 1 1 1

2 B 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2074 163 0.72 1 2 2

3 B 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2424 -187 0.26 0 2 2

4 N 5 NC Zenari Marco ITA 2152 85 0.62 1 3 3

5 N 6 NC Paler Adrian ITA 2151 86 0.62 Â½ 3 3

6 B 11 NC Carli Carlo ITA 2053 184 0.74 0 3 3

7 N 2 NC Difronzo Andrea ITA 2238 -1 0.5 1 4 4

4.24 4 4

4 Bernardi Ruben
NC ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2154 Media: 2051.57 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Marin Alessandro ITA 1978 211 0.77 1 1 1

2 N 7 NC Vezzani Stefano ITA 2127 62 0.59 Â½ 1 1

3 B 5 NC Zenari Marco ITA 2152 37 0.55 0 1 1

4 N 12 NC Garonzi Martino ITA 2039 150 0.7 Â½ 1 1

5 B 20 NC Simeone Giulio ITA 1924 265 0.82 1 2 2

6 N 8 NC Dobboletta Axel ITA 2123 66 0.59 Â½ 2 2

7 B 13 NC Zanchetta Nicola ITA 2018 171 0.73 1 3 3

4.75 3 3
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5 Zenari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2209 Media: 2158.86 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Oppici Gabriele ITA 1967 185 0.74 1 1 1

2 B 2 NC Difronzo Andrea ITA 2238 -86 0.38 Â½ 1 1

3 N 4 NC Bernardi Ruben ITA 2189 -37 0.45 1 2 2

4 B 3 FM Lumachi Gabriele ITA 2237 -85 0.38 0 2 2

5 N 13 NC Zanchetta Nicola ITA 2018 134 0.68 Â½ 2 2

6 N 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2424 -272 0.17 0 2 2

7 B 12 NC Garonzi Martino ITA 2039 113 0.65 1 3 3

3.45 3 3

6 Paler Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2210 Media: 2159.43 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bertani Gianfranco ITA 1961 190 0.75 Â½ 0 0

2 N 9 NC Mameli Gianluca ITA 2080 71 0.6 1 1 1

3 B 8 NC Dobboletta Axel ITA 2123 28 0.54 1 2 2

4 N 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2424 -273 0.17 Â½ 2 2

5 B 3 FM Lumachi Gabriele ITA 2237 -86 0.38 Â½ 2 2

6 B 2 NC Difronzo Andrea ITA 2238 -87 0.38 Â½ 2 2

7 N 11 NC Carli Carlo ITA 2053 98 0.63 0 2 2

3.45 2 2

7 Vezzani Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2240 Media: 2137.29 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Garista Eugenio ITA 1959 168 0.72 1 1 1

2 B 4 NC Bernardi Ruben ITA 2189 -62 0.41 Â½ 1 1

3 N 2 NC Difronzo Andrea ITA 2238 -111 0.35 Â½ 1 1

4 B 11 NC Carli Carlo ITA 2053 74 0.6 Â½ 1 1

5 N 9 NC Mameli Gianluca ITA 2080 47 0.57 Â½ 1 1

6 B 13 NC Zanchetta Nicola ITA 2018 109 0.65 1 2 2

7 B 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2424 -297 0.15 Â½ 2 2

3.45 2 2

8 Dobboletta Axel
NC ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2121 Media: 2120.57 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Linder Oliver GER 1959 164 0.72 1 1 1

2 N 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2424 -301 0.15 0 1 1

3 N 6 NC Paler Adrian ITA 2151 -28 0.46 0 1 1

4 B 15 NC Oppici Gabriele ITA 1967 156 0.71 1 2 2

5 N 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2074 49 0.57 1 3 3

6 B 4 NC Bernardi Ruben ITA 2189 -66 0.41 Â½ 3 3

7 N 9 NC Mameli Gianluca ITA 2080 43 0.56 0 3 3

3.58 3 3
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9 Mameli Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2189 Media: 2086.29 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Privitera Franco ITA 1959 121 0.66 1 1 1

2 B 6 NC Paler Adrian ITA 2151 -71 0.4 0 1 1

3 N 15 NC Oppici Gabriele ITA 1967 113 0.65 1 2 2

4 B 2 NC Difronzo Andrea ITA 2238 -158 0.29 0 2 2

5 B 7 NC Vezzani Stefano ITA 2127 -47 0.43 Â½ 2 2

6 N 12 NC Garonzi Martino ITA 2039 41 0.56 1 3 3

7 B 8 NC Dobboletta Axel ITA 2123 -43 0.44 1 4 4

3.43 4 4

10 Bevilacqua Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2029 Media: 2028.57 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Simeone Giulio ITA 1924 150 0.7 1 1 1

2 N 3 FM Lumachi Gabriele ITA 2237 -163 0.28 0 1 1

3 B 12 NC Garonzi Martino ITA 2039 35 0.55 0 1 1

4 N 18 NC Linder Oliver GER 1959 115 0.66 Â½ 1 1

5 B 8 NC Dobboletta Axel ITA 2123 -49 0.43 0 1 1

6 N 19 NC Privitera Franco ITA 1959 115 0.66 1 2 2

7 B 17 NC Garista Eugenio ITA 1959 115 0.66 1 3 3

3.94 3 3

11 Carli Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2359 Media: 2128.29 W-We: 2.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Kalegin Evgenij RUS 2424 -371 0.1 0 0 0

2 N 16 NC Bertani Gianfranco ITA 1961 92 0.63 1 1 1

3 B 19 NC Privitera Franco ITA 1959 94 0.63 1 2 2

4 N 7 NC Vezzani Stefano ITA 2127 -74 0.4 Â½ 2 2

5 B 12 NC Garonzi Martino ITA 2039 14 0.52 1 3 3

6 N 3 FM Lumachi Gabriele ITA 2237 -184 0.26 1 4 4

7 B 6 NC Paler Adrian ITA 2151 -98 0.37 1 5 5

2.91 5 5

12 Garonzi Martino
NC ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2005 Media: 2106.43 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Difronzo Andrea ITA 2238 -199 0.24 0 0 0

2 B 17 NC Garista Eugenio ITA 1959 80 0.61 1 1 1

3 N 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2074 -35 0.45 1 2 2

4 B 4 NC Bernardi Ruben ITA 2189 -150 0.3 Â½ 2 2

5 N 11 NC Carli Carlo ITA 2053 -14 0.48 0 2 2

6 B 9 NC Mameli Gianluca ITA 2080 -41 0.44 0 2 2

7 N 5 NC Zenari Marco ITA 2152 -113 0.35 0 2 2

2.87 2 2
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13 Zanchetta Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2034 Media: 2083.43 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Lumachi Gabriele ITA 2237 -219 0.22 0 0 0

2 N 18 NC Linder Oliver GER 1959 59 0.58 Â½ 0 0

3 B 16 NC Bertani Gianfranco ITA 1961 57 0.58 1 1 1

4 N 19 NC Privitera Franco ITA 1959 59 0.58 1 2 2

5 B 5 NC Zenari Marco ITA 2152 -134 0.32 Â½ 2 2

6 N 7 NC Vezzani Stefano ITA 2127 -109 0.35 0 2 2

7 N 4 NC Bernardi Ruben ITA 2189 -171 0.27 0 2 2

2.9 2 2

14 Marin Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1680 Media: 1988.29 W-We: -2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bernardi Ruben ITA 2189 -211 0.23 0 0 0

2 B 19 NC Privitera Franco ITA 1959 19 0.53 0 0 0

3 B 18 NC Linder Oliver GER 1959 19 0.53 Â½ 0 0

4 N 20 NC Simeone Giulio ITA 1924 54 0.58 0 0 0

5 B 16 NC Bertani Gianfranco ITA 1961 17 0.52 0 0 0

6 N 17 NC Garista Eugenio ITA 1959 19 0.53 Â½ 0 0

7 N 15 NC Oppici Gabriele ITA 1967 11 0.52 0 0 0

3.44 0 0

15 Oppici Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1976 Media: 2025.29 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Zenari Marco ITA 2152 -185 0.26 0 0 0

2 N 20 NC Simeone Giulio ITA 1924 43 0.56 1 1 1

3 B 9 NC Mameli Gianluca ITA 2080 -113 0.35 0 1 1

4 N 8 NC Dobboletta Axel ITA 2123 -156 0.29 0 1 1

5 B 18 NC Linder Oliver GER 1959 8 0.51 1 2 2

6 N 16 NC Bertani Gianfranco ITA 1961 6 0.51 0 2 2

7 B 14 NC Marin Alessandro ITA 1978 -11 0.48 1 3 3

2.96 3 3

16 Bertani Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2013 Media: 2012.14 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Paler Adrian ITA 2151 -190 0.25 Â½ 0 0

2 B 11 NC Carli Carlo ITA 2053 -92 0.37 0 0 0

3 N 13 NC Zanchetta Nicola ITA 2018 -57 0.42 0 0 0

4 B 17 NC Garista Eugenio ITA 1959 2 0.5 0 0 0

5 N 14 NC Marin Alessandro ITA 1978 -17 0.48 1 1 1

6 B 15 NC Oppici Gabriele ITA 1967 -6 0.49 1 2 2

7 N 18 NC Linder Oliver GER 1959 2 0.5 1 3 3

3.01 3 3
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17 Garista Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1851 Media: 2008.86 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Vezzani Stefano ITA 2127 -168 0.28 0 0 0

2 N 12 NC Garonzi Martino ITA 2039 -80 0.39 0 0 0

3 B 20 NC Simeone Giulio ITA 1924 35 0.55 0 0 0

4 N 16 NC Bertani Gianfranco ITA 1961 -2 0.5 1 1 1

5 B 19 NC Privitera Franco ITA 1959 0 0.5 Â½ 1 1

6 B 14 NC Marin Alessandro ITA 1978 -19 0.47 Â½ 1 1

7 N 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2074 -115 0.34 0 1 1

3.03 1 1

18 Linder Oliver
NC GER   Elo FIDE: 1959 Perf: 1905 Media: 2006.43 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Dobboletta Axel ITA 2123 -164 0.28 0 0 0

2 B 13 NC Zanchetta Nicola ITA 2018 -59 0.42 Â½ 0 0

3 N 14 NC Marin Alessandro ITA 1978 -19 0.47 Â½ 0 0

4 B 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2074 -115 0.34 Â½ 0 0

5 N 15 NC Oppici Gabriele ITA 1967 -8 0.49 0 0 0

6 N 20 NC Simeone Giulio ITA 1924 35 0.55 1 1 1

7 B 16 NC Bertani Gianfranco ITA 1961 -2 0.5 0 1 1

3.05 1 1

19 Privitera Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1855 Media: 2012.29 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mameli Gianluca ITA 2080 -121 0.34 0 0 0

2 N 14 NC Marin Alessandro ITA 1978 -19 0.47 1 1 1

3 N 11 NC Carli Carlo ITA 2053 -94 0.37 0 1 1

4 B 13 NC Zanchetta Nicola ITA 2018 -59 0.42 0 1 1

5 N 17 NC Garista Eugenio ITA 1959 0 0.5 Â½ 1 1

6 B 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2074 -115 0.34 0 1 1

7 B 20 NC Simeone Giulio ITA 1924 35 0.55 Â½ 1 1

2.99 1 1

20 Simeone Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1911 Media: 2012.14 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2074 -150 0.3 0 0 0

2 B 15 NC Oppici Gabriele ITA 1967 -43 0.44 0 0 0

3 N 17 NC Garista Eugenio ITA 1959 -35 0.45 1 1 1

4 B 14 NC Marin Alessandro ITA 1978 -54 0.42 1 2 2

5 N 4 NC Bernardi Ruben ITA 2189 -265 0.18 0 2 2

6 B 18 NC Linder Oliver GER 1959 -35 0.45 0 2 2

7 N 19 NC Privitera Franco ITA 1959 -35 0.45 Â½ 2 2

2.69 2 2
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